
Uchwała Nr XIX/84/2011 
Rady Miejskiej  w Szczyrku 

z dnia 27 grudnia 2011r. 
 
 

w sprawie: zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej nr 3 w Szczyrku, ul.Górska 104 
 
 
Na podstawie art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 
r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
 

Rada Miejska w Szczyrku  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2011/2012 Szkoły Podstawowej nr 3  
w Szczyrku, ul. Górska 104. 

 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miasta do dokonania czynności niezbędnych do prowadzenia 
likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów i 
Śląskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do  Śląskiego Kuratora Oświaty o opinię o likwidacji 
szkoły. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

  


